

多摩中央公園改修整備・運営事業
様式集 新旧対照表

No	様式 No	項目等	修正前(令和3年1月公表版)	修正後(令和3年3月5日修正版)
1	様式H-1	記載要領	ここでは、「維持管理業務全般」について、A4版1枚以内で提案してください。	ここでは、「維持管理計画」について、A4版4枚以内で提案してください。
2	様式I-1	記載要領	ここでは、「運営業務全般」について、A4版2枚以内で提案してください。	ここでは、「運営計画」について、A4版6枚以内で提案してください。
3	様式K-1	項目名	①STEP3の連携協議会に係る考え方の提案	連携協議会運営業務
4	様式K-1	記載要領	<p>ここでは、「CMAの活動目標に対する提案」について、A4版3枚以内で提案してください。</p> <p>提案にあたっては、「要求水準書」の内容及び「事業者選定基準」の別紙2「加点項目の審査に係る評価基準」に示す加点項目ごとの「評価の方向性」を踏まえ、「評価の方向性」との対応がわかるよう、具体的かつ簡潔に記載してください。</p> <p>【加点項目ごとの「評価の方向性」】</p> <ul style="list-style-type: none"> ・「(仮称)クリエイティブ・キャンパス構想」の理念を理解し、実現するための具体的かつ創意工夫のある提案がなされているか。 ・活動範囲を公園周辺へ広げる想定のもと、連携協議会の多摩センター地区における役割、組織体制のイメージ、活動テーマ、活動内容イメージが提案されているか。 ・連絡協議会の多摩センター地区における役割、組織体制のイメージの提案が、実現性が高いと考えられるものであるか。 ・活動テーマ、活動内容イメージの提案が、現実的かつ魅力的であるか。 ・上記の提案を実施する場合に必要な業務経費の見込み額が妥当であるか。 <p>※ STEP3における業務経費の金額(概算)を参考として提案すること。</p>	<p>ここでは、「連携協議会運営業務に関する事項」について、A4版5枚以内で提案してください。</p> <p>提案にあたっては、「要求水準書」の内容及び「事業者選定基準」の別紙2「加点項目の審査に係る評価基準」に示す加点項目ごとの「評価の方向性」を踏まえ、「評価の方向性」との対応がわかるよう、具体的かつ簡潔に記載してください。</p> <p>【加点項目ごとの「評価の方向性」】</p> <p>①STEP3の連携協議会に係る考え方の提案</p> <ul style="list-style-type: none"> ・「(仮称)クリエイティブ・キャンパス構想」の理念を理解し、実現するための具体的かつ創意工夫のある提案がなされているか。 ・活動範囲を公園周辺へ広げる想定のもと、連携協議会の多摩センター地区における役割、組織体制のイメージ、活動テーマ、活動内容イメージが提案されているか。 ・連絡協議会の多摩センター地区における役割、組織体制のイメージの提案が、実現性が高いと考えられるものであるか。 ・活動テーマ、活動内容イメージの提案が、現実的かつ魅力的であるか。 ・上記の提案を実施する場合に必要な業務経費の見込み額が妥当であるか。 <p>※ STEP3における業務経費の金額(概算)を参考として提案すること。</p>

5	様式K-1	記載要領	—	<p>②STEP2の連携協議会に係る業務提案</p> <p>※ STEP2における業務内容は、要求水準書に示す内容を上回る、創意工夫のある提案、及び実現性の高い提案を高く評価するものとする。</p> <p>○活動目標に関する提案 ・自らが提案する「STEP3の連絡協議会に係る考え方の提案」の内容の実現を見据えた、STEP2における連携協議会の活動目標と提案されているか。</p> <p>○業務実施体制に関する提案 ・上記で提案した連携協議会の活動目標の実現に向けた、効果的な業務実施体制が提案されているか。</p> <p>○各業務に関する提案 ・要求水準書に示すSTEP2の各業務項目について、事業者が行う業務内容が具体的に提案されているか（定例会議の運営方法及び開催頻度、連携事業の支援方法及び内容、協働活動の内容及び実施頻度、広報の実施内容等を、具体的に示すこと）。 ・自らが行う特定公園施設運営業務との連携など、本業務を効果的・効率的に実施するための工夫があるか。</p> <p>○組織運営に関する提案 ・組織を運営するための独自提案（連携協議会の連携事業・協働活動・広報等を実施するための運営資金の調達方法や人材・ネットワークの確保の方法など）がされているか。</p>
6	様式K-2	全般	—	<p>※様式K-1の修正に伴い、「様式K-2」は削除いたします。</p>